С целью уточнения Перечня вакантных должностей учителей в

общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих в

конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень вакантных должностей учителей

в общеобразовательных организациях, испытывающих проблемы (дефицит)

кадрового обеспечения образовательной деятельности и участвующих

в конкурсном отборе на осуществление единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельский

населенный пункт, либо рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо

город с населением до 50 тысяч человек, утвержденный приказом

Министерства образования и науки Пермского края от 23 ноября 2021 г.

№ 26-01-06-1197 (в редакции приказа Министерства образования и науки

Пермского края от 2 декабря 2021 г. № 26-01-06-1239), изменение, дополнив

О внесении изменений в Перечень
вакантных должностей учителей в
общеобразовательных организациях,
испытывающих проблемы (дефицит)
кадрового обеспечения образовательной
деятельности и участвующих в конкурсном
отборе на осуществление единовременной
компенсационной выплаты учителю,
прибывшему (переехавшему) на работу в
сельский населенный пункт, либо рабочий
поселок, либо поселок городского типа,
либо город с населением до 50 тысяч
человек, утвержденный приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 23 ноября 2021 г.
№ 26-01-06-1197

его строками 153-157 следующего содержания:

153 Бардымский

муниципальн

ый округ

Пермского

края

МАОУ

«Бардымс

кая

гимназия

им. Г.

Тукая»

618150,

Пермский

край, с.

Барда, ул.

Лесная, д.

24

Ибрагимов

а Гульнара

Ревовна,

тел.

 8(34292)

20 614

  18

154 Бардымский

муниципальн

ый округ

Пермского

края

МАОУ

«Бичурин

ская

средняя

общеобра

зовательн

ая

школа»

618156,

Пермский

край,

Бардымски

й рfqjyн, с.

Бичурино,

ул. Ленина,

дом 70

Туктамыше

в Ильгиз

Наркизович

, тел.

8(34292) 52

260

  18    9  9 27  18

155 Бардымский

муниципальн

ый округ

Пермского

края

МАОУ

«Елпачих

инская

средняя

общеобра

зовательн

ая

школа»

618168,

Пермский

край,

Бардымски

й район, с.

Елпачиха,

ул.Вахитов

а, д. 83

Саитова

Ленара

Галимзянов

на, тел.

8(34292) 41

284

 24

156 Бардымский

муниципальн

ый округ

Пермского

края

МАОУ

«Елпачих

инская

средняя

общеобра

зовательн

ая

школа»

структур

ное

подразде

ление

«Шермей

ская

основная

общеобра

зовательн

ая

школа»

618154,

Пермский

край,

Бардымски

й район, с.

Шермейка,

ул.

Школьная,

дом 4

Саитова

Ленара

Галимзянов

на, тел.

8(34292)

41 284

         19  30

157 Бардымский

муниципальн

ый округ

Пермского

края

МАОУ

«Тюндюк

овская

средняя

общеобра

зовательн

ая

школа»

618161,

Пермский

край,

Бардымски

й район, с.

Тюндюк,

улица

Ленина, 29

Кузаев

Вилдар

Шарифулл

ович, тел.

8(34292) 48

338

   12 12

Министр                                                                                                 Р.А. Кассина

tel:83429252260
tel:83429252260
tel:3429241284
tel:3429241284
tel:3429241284
tel:3429241284
tel:(34292)48338
tel:(34292)48338

	1
	2